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 1 NUIT 3 NUITS 4 NUITS ET + 

Tarif nuitées enfants 17,30 € 16,44 € 15,57 € 

 Jusqu’à 11 ans Plus de 11 ans Jusqu’à 11 ans Plus de 11 ans Jusqu’à 11 ans Plus de 11 ans 

Tarif enfants en demi-pension avec PNI 30,45 € 30,45€ 29,59€ 29.59€ 28,72€ 28,72 € 

Tarif enfants pension complète avec 1 PNI 38,75 € 39,75 € 37,89 € 38,89 € 37,02 € 38,02 € 

 1 NUIT 2/3 NUITS 4 NUITS ET + 

Tarif nuitées adultes ou accompagnateurs. 19,40 € 18,43€ 17,46 € 

Tarif des accompagnateurs en demi-pension avec PNI 32,55 € 31,58 € 30,61 € 

Tarif adultes pension complète avec 1 PNI 43,75 €   42,78 € 41,81 € 

 1 NUIT 2/3 NUITS 4 NUITS ET + 

Tarif nuitées enfants 14,30 € 13,59 € 12.87€ 

 Jusqu’à 11 ans Plus de 11 ans Jusqu’à 11 ans Plus de 11 ans Jusqu’à 11 ans Plus de 11 ans 

Tarif enfants en demi-pension avec PNI 27,45 € 27,45 € 26,74 € 26,74 € 26,02 € 26,02 € 

Tarif enfants pension complète avec 1 PNI 35,75 € 36,75 € 35,04 € 36,04 € 34,32 € 35,32 € 

 1 NUIT 2/3 NUITS 4 NUITS ET + 

Tarif nuitées adultes ou accomp. 15,70 € 14,92 € 14,13 € 

Tarif des accompagnateurs en demi-pension avec PNI 28,85 € 28,07 € 27,28 € 

Tarif adultes pension complète avec 1 PNI 40,05 € 39,27 € 38,48 € 

HAUTE SAISON AVRIL À SEPTEMBRE + VACANCES DE NOËL 

BASSE SAISON OCTOBRE À MARS 
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Location draps du dessus par pers / sem. ……..........4,40 € 

Location draps du dessus posés par pers /sem.…….6,40 € 

Sont inclus dans le tarif les draps du dessous et les taies d’oreillers,  

fournis et posés  

Base tarifs ttc groupes 2025 avec un Pique-Nique 


